令和２年４月 21日

保 護 者 様

静岡高校定時制ＰＴＡ会長

静岡県立静岡高等学校長

諸会費等納入について（お知らせ）

  令和２年度第１回諸会費の納入について、下記のとおり指定された預金口座

 から振替処理を行いますので、振替日前日までに預金残高を御確認願います。

  なお、再振替は行いませんので、御承知おきください。

記

１ 振 替 日  令和２年４月 30日（木）

２ 振替金額

学年 給食有 給食辞退者

２年生 ３４，０００円 １５，０００円

３年生 ３７，０００円 １８，０００円

４年生 ３１，０００円 １２，０００円

        担  当 事務室  大津

電話番号 054-245-0567

054-245-0800